
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o správě a provozu 6-ti cvičících prvků č. 2019/00452

uzavřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

1. Město Poděbrady

Se sídlem: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

IČ: 00239640, DIČ: CZ00239640

(dále jen „Město")

2. Poděbradská sportovní, s.r.o.

Se sídlem U Zimního stadionu 770, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady

IČ: 26421666, DIČ: CZ26421666

(dále jen „Provozovatel")

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě a provozu 6-ti
cvičebních prvků č. 2019/00452 (dále jen „Dodatek č. 1").

Preambule
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 28. 9. 2019 Smlouvu o správě a
provozu 6-ti cvičebních prvků č. 2019/00452 za účelem správy a provozu „Fitness parku", který
se sestává z 5 nerezových prvků na pozemku p.č. 2795/1 v k. ú. Poděbrady (zelená plocha
v křižovatce ulic Budovcova, Karla Hampla a Mírová) a 1 cvičebního prvku na pozemku p. č.
3858 v k. ú. Poděbrady (městský ostrov).

I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Předmět a účel smlouvy a změně článku lil.
Cena za poskytnuté plnění.

Předmětem Dodatku č. 1 je snížení počtu prvků přenechaných provozovateli do správy
z důvodu nevyhovujícího stavu a majetkoprávním vztahům k městskěmu ostrovu.

Předmět smlouvy se snižuje o jeden prvek, a to:

RP 09 Bradla kombinovaná (Městský ostrov)



Cena za smluvní plnění
Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Cena za smluvní plnění, která bude snížena
o částku 4.150,00 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši na celkovou částku 20.850,00 Kč bez
DPH + DPH v zákonné výši/rok. Tato úprava ceny za smluvní plnění se vztahuje již na rok
2021.

III.

Závěrečná ujednání

1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

2) Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 sjednaly, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě,
včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to
jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje
za obchodní tajemství.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a
na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka
Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 347/2021 ze dne

30. 6. 2021.

V Poděbradech dne:

Poděbradská spo;"';ovní, s.r.o
U Zimního stadionu 770/11

290 01 Poděbrady




